MUNICIPIO DE ITA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAGAO
DIVISAO DE TRIBUTAGAO

DATA DE EMISSAO
04/01/2024

DATA DE VALIDADE
31/12/2024

19/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL CONCEDE O PRESENTE ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO, CONFORME LEGISLAGCAO.

INSCRIGAO MUNICIPAL

CFP /CNPJ

RG / INSCRIGAO ESTADUAL

DATA INiCIO ATIVIDADE

1947 11.607.273/0001-15 26/02/2010

NOME / RAZAO SOCIAL

469416 - B.DANIEL INFORMATICA

NOME FANTASIA / SOBRENOME

BD INFORMATICA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

Rua 14 91 SALA 02

CEP BAIRRO MUNICIPIO ESTADO
89.760-000 PIONEIROS Ita SC
ATIVIDADE PRINCIPAL

0047.5/12.00 Comeércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

0026.2/13.00
0043.2/15.00
0045.2/00.03
0045.2/00.07
0045.3/07.03
0047.4/23.00
0047.5/21.00
0047.5/39.00
0047.5/47.01
0047.5/63.00
0047.5/71.00

0047.6/10.01
0047.6/10.03
0047.6/36.01
0047.6/36.02
0047.8/90.07
0077.3/31.00
0085.9/96.03
0095.1/18.00
0095.1/26.00

ATIVIDADE SECUNDARIA(s)

Fabricagdo de equipamentos de informatica

Instalagdo e manutengéo elétrica

Servigos de manutengéo e reparagao elétrica de veiculos automotores

Servigos de instalagdo, manutengéo e reparagao de acessorios para veiculos automotores

Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

Comércio varejista de material elétrico

Comeércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

Comeércio varejista de moéveis

Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios
Comeércio varejista especializado de pecas e acessorios para aparelhos eletroeletrdnicos para uso domeéstico, exceto

informatica e comunicagao
Comeércio varejista de livros
Comércio varejista de artigos de papelaria

Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

Comércio varejista de artigos esportivos
Comércio varejista de equipamentos para

escritério

Aluguel de maquinas e equipamentos para escritdrio

Treinamento em informatica

Reparacéo e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos

Reparacédo e manutengéo de equipamentos de comunicagéo

CONTADOR / CONTABILIDADE RESPONSAVEL
NADIR FIORAVANTE BASSO

OBSERVACAO

IPM Sistemas Ltda

Atende Net - WIS v:2013 01

Identificador: WIS031201-067-BCRRVKGNMXRQGC-9 - Emitido por: MATEUS SIMON

04/01/2024 13:54:15



MUNICIPIO DE ITA

A SECRETARIA MUNICIPAL CONCEDE O PRESENTE ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO E
FUNCIONAMENTO, CONFORME LEGISLAGCAO.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAGAO
DIVISAO DE TRIBUTAGAO DATA DE VALIDADE

DATA DE EMISSAO
04/01/2024

31/12/2024

19/2024

INSCRIGAO MUNICIPAL
1947

CFP/CNPJ
11.607.273/0001-15

RG / INSCRICAO ESTADUAL DATA INICIO ATIVIDADE
26/02/2010

NOME / RAZAO SOCIAL

469416 - B.DANIEL INFORMATICA

BD INFORMATICA

NOME FANTASIA / SOBRENOME

OBSERVACAO / INFORMES

EM CASO DE ENCERRAMENTO, PARALISAGCAO, . .
MUDANCA DE ENDERECO, RAMO OU ESTE ALVARA DEVERA FICAR EM LOCAL

QUALQUER OUTRA ALTERAGAO, PROCURAR VISIVEL, SEM DOBRAS OU RASURAS
COM URGENCIA O SETOR DE TRIBUTACAO

Emitido por: MATEUS SIMON

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WIS v:2013 01

Identificador: WIS031201-067-BCRRVKGNMXRQGC-9 - Emitido por: MATEUS SIMON 04/01/2024 13:54:15



	1947

