## MUNICIPIO DE ITÁ SECRETARIA MUNICIPA



DATA DE EMISSÃO 04/01/2024

DATA DE VALIDADE 31/12/2024



## 19/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL CONCEDE O PRESENTE ALVARÁ DE LICENÇA PARA LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO, CONFORME LEGISLAÇÃO.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1947	CFP / CNPJ 11.607.27	3/0001-15	R	G / INSCRIÇÃO ESTADUAL			DATA INÍCIO ATIVIDADE 26/02/2010		
NOME / RAZÃO SOCIAL 469416 - B.DANIEL INFORMATICA									
NOME FANTASIA / SOBRENOME BD INFORMATICA									
LOGRADOURO				NÚMERO COMPLEMENTO					
Rua 14				91		SALA 02			
CEP		BAIRRO				MUNIC	ÍPIO	ESTADO	
89.760-000		PIONEIROS				Itá		SC	
ATIVIDADE PRINCIPAL									
0047.5/12.00	Comércio v	arejista especializado de equip	pan	nentos e suprimentos	de informátic	а			
ATIVIDADE SECUNDARIA	A(s)								
0026.2/13.00	Fabricação	de equipamentos de informát	tica						
0043.2/15.00	Instalação e manutenção elétrica								
0045.2/00.03	Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores								
0045.2/00.07	Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores								
0045.3/07.03	Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores								
0047.4/23.00	Comércio varejista de material elétrico								
0047.5/21.00	Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação								
0047.5/39.00	Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo								
0047.5/47.01	Comércio varejista de móveis								
0047.5/63.00	Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios								
0047.5/71.00	Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação								
0047.6/10.01	Comércio varejista de livros								
0047.6/10.03	Comércio varejista de artigos de papelaria								
0047.6/36.01	Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos								
0047.6/36.02	Comércio varejista de artigos esportivos								
0047.8/90.07	Comércio varejista de equipamentos para escritório								
0077.3/31.00	Aluguel de máquinas e equipamentos para escritório								
0085.9/96.03	Treinamento em informática								
0095.1/18.00	Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos								
0095.1/26.00	Reparação	e manutenção de equipamen	tos	de comunicação					
CONTADOR / CONTABILIDADE RESPONSÁVEL NADIR FIORAVANTE BASSO									
OBSERVAÇÃO									

## MUNICIPIO DE ITÁ



SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO

DATA DE EMISSÃO 04/01/2024

DATA DE VALIDADE 31/12/2024



## 19/2024

A SECRETARIA MUN	ICIPAL CONCEDE O PRESEN	TE ALVARÁ DE LICENÇ	A PARA LOCALIZAÇÃO I
FUNCIONAMENTO, C	ONFORME LEGISLAÇÃO.	_	_

| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | 1947 | 11.607.273/0001-15 | RG / INSCRIÇÃO ESTADUAL | DATA INÍCIO ATIVIDADE | 26/02/2010 | 26/02/2010

NOME / RAZÃO SOCIAL

469416 - B.DANIEL INFORMATICA

NOME FANTASIA / SOBRENOME BD INFORMATICA

OBSERVAÇÃO / INFORMES

EM CASO DE ENCERRAMENTO, PARALISAÇÃO, MUDANÇA DE ENDEREÇO, RAMO OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO, PROCURAR COM URGÊNCIA O SETOR DE TRIBUTAÇÃO

ESTE ALVARÁ DEVERÁ FICAR EM LOCAL VISÍVEL, SEM DOBRAS OU RASURAS

Emitido por: MATEUS SIMON